
K pronájmu, Byt 2+kk, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286127 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč



Lokalita:
Zlín

Hledáte ideální místo k bydlení v Zlíně? Explicit Reality & Petra
Doleželová pro vás připravili skvělou nabídku!
Moderní byt 2+kk s terasou a lodžií k pronájmu v ulici Nad
Vývozem. Tento slunný byt nabízí pohodlí, klid a soukromí.

Preferujeme zájemce: bez domácích mazlíčků, nekuřák.

Světlý a vzdušný byt o dispozici 2+kk má velikost 57 m2 a nachází
se v řadovém rodinném domě. Při vstupu do bytu vás přivítá
prostorná vstupní hala, která vede do všech místností.

Byt zahrnuje:
Obývací pokoj a kuchyňská linka jsou odděleny příčkou s
průhledem. Kuchyňská linka je vybavena myčkou, elektrickou
deskou a lednicí.
Prostorná ložnice má přístup na zasklenou lodžii, kde můžete
relaxovat s knihou nebo šálkem kávy.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem, toaletou a
přípojkou na pračku. Navíc je k dispozici také sdílená pračka v
mezipatře.
Oba pokoje mají přístup na zasklenou lodžii, ze které je dále vstup
na prostornou terasu.
Všechny místnosti jsou velmi slunné a nabízí výhledy do vzrostlých
stromů.
K domu náleží privátní zahrada s pergolou a grilem, kterou lze
využívat pro relax a odpočinek po náročném pracovním dni.
Parkovat lze před domem na ulici.

Jižní Svahy představují atraktivní a vyhledávanou lokalitu pro
bydlení. Tato oblast nabízí klidné prostředí, které je ideální pro
páry i jednotlivce, kteří hledají komfortní s dobrou dostupností do
centra města.
V blízkosti se nachází několik supermarketů a menších obchodů s
potravinami, které pokryjí všechny vaše každodenní potřeby.
Jižní Svahy nabízí také mnoho možností pro volnočasové aktivity.
Najdete zde fitness centra, sportovní hřiště, cyklostezky a parky,
které jsou ideální pro aktivní odpočinek.

Tento krásný byt k dlouhodobému pronájmu je připraven k
nastěhování ihned.
Majitel nemovitosti si vyhrazuje právo na výběr nájemce dle
vlastních kritérií.

Budu se na Vás těšit na prohlídce.
Petra Doleželová & Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4286127
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 18.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Doleželová
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz



Obytná plocha: 57 m2
Lodžie: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 57 m2


